



## Webstarters ApS

Dalbygade 40 H  
6000 Kolding  
CVR-nr. 36723521

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2020

---

**Dennis Lundhede Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Webstarters ApS

Dalbygade 40 H

6000 Kolding

CVR-nr.: 36723521

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Brian Stein Mikkelsen, formand

Jesper Kaae

Dennis Lundhede Frederiksen

## Direktion

Dennis Lundhede Frederiksen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af programmering af hjemmesider samt online markedsføring.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 56 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat er tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret 2019 foretaget massive egenfinansierede investeringer i selskabet, hvilket fremmer den positive udvikling. Denne udvikling er styrket af en naturlig kundetilgang, hvilken ledelsen forventer at vedholde i 2020. Det forventes, at 2020 bliver et vækstsår, som ligeledes finansieres gennem egen drift.

Som omtalt indledningsvist under anvendt regnskabspraksis er tallene for 2018 blevet tilpasset som følge af rettelsen af en fundamental fejl. Der har været afsat for lidt i skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelse i 2018, hvilket i 2019 er rettet direkte på egenkapitalen med 95.178 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.427.826</b>	<b>2.587.160</b>
Personaleomkostninger	1	(4.296.969)	(2.214.376)
Af- og nedskrivninger	2	(70.301)	(30.767)
<b>Driftsresultat</b>		<b>60.556</b>	<b>342.017</b>
Andre finansielle indtægter	3	38.936	15.067
Andre finansielle omkostninger	4	(17.386)	(7.614)
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.106</b>	<b>349.470</b>
Skat af årets resultat	5	(26.424)	(78.713)
<b>Årets resultat</b>		<b>55.682</b>	<b>270.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.682	270.757
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.682</b>	<b>270.757</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.171	140.000
Indretning af lejede lokaler		29.780	38.018
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>238.951</b>	<b>178.018</b>
Deposita		24.750	24.750
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>24.750</b>	<b>24.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>263.701</b>	<b>202.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100.727	578.918
Igangværende arbejder for fremmed regning		411.150	74.075
Udskudt skat		0	22.965
Andre tilgodehavender		117.396	100.968
Tilgodehavende selskabsskat		101.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.730.273</b>	<b>776.926</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>367.495</b>	<b>700.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.097.768</b>	<b>1.477.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.361.469</b>	<b>1.680.457</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		564.538	508.856
<b>Egenkapital</b>		<b>964.538</b>	<b>908.856</b>
Udskudt skat		3.459	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.459</b>	<b>0</b>
Anden gæld		141.028	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>141.028</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.875	1.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.615	59.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.608	160
Skyldig selskabsskat		85.484	83.170
Anden gæld		1.044.862	626.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.252.444</b>	<b>771.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.393.472</b>	<b>771.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.361.469</b>	<b>1.680.457</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	604.034	1.004.034
Rettelse af væsentlige fejl	0	(95.178)	(95.178)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>400.000</b>	<b>508.856</b>	<b>908.856</b>
Årets resultat	0	55.682	55.682
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>564.538</b>	<b>964.538</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.034.322	2.113.724
Pensioner	9.974	0
Andre omkostninger til social sikring	92.911	56.292
Andre personaleomkostninger	159.762	44.360
	<b>4.296.969</b>	<b>2.214.376</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	70.301	30.767
	<b>70.301</b>	<b>30.767</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	38.936	15.067
	<b>38.936</b>	<b>15.067</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	16.349	7.100
Valutakursreguleringer	1.037	514
	<b>17.386</b>	<b>7.614</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.845	101.170
Ændring af udskudt skat	(421)	(22.457)
	<b>26.424</b>	<b>78.713</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	201.627	41.188
Tilgange	131.234	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>332.861</b>	<b>41.188</b>
Af- og nedskrivninger primo	(61.627)	(3.170)
Årets afskrivninger	(62.063)	(8.238)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(123.690)</b>	<b>(11.408)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>209.171</b>	<b>29.780</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	24.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.750</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	141.028
	<b>141.028</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>860.536</b>	<b>535.800</b>
